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AS VALMIERAS STIKLA SKIEDRA
VADIBAS ZINOJUMS

AS “Valmieras stikla Skiedra” darbibas galvenais virziens ir stikla Skiedras un tas izstradajumu razosana un realizacija
Eiropa, ASV, Japana, Kanada, Australija, Krievija, Ukraina un Baltijas valstis. Kopuma sarazota produkcija tiek
realiz€ta 31 valsti. 75% no produkcijas tiek pardotas ES valstts un kopuma eksporteti 95% no sarazotas produkcijas.

AS “Valmieras stikla $kiedra” kvalitates parvaldibas sist€éma ir sertificéta saskana ar ISO 9001:2008 prasibam.
Uzpemuma sertifikaciju ik pa trim gadiem un ikgad€us uzraudzibas auditus veic Vacijas vadibas sist€mu
sertifikacijas uznémums DQS GmbH. Aktualais kvalitates parvaldibas sist€émas atbilstibas sertifikats izsniegts
2009.gada 4.marta ar deriguma terminu lidz 2012.gada 5.martam.

Sabiedribas pedgjo 3 gadu 6 ménesu neto apgrozijuma un tiras pelnas raditajus raksturo sekojosi skaitli:

Apgrozijums tiikst. LVL Tira pelpa LVL
2009 14 893 -556 214
2010 19 075 229 461
2011 24252 940 612

Sabiedribas 2011.gada 6 méneSos sasniegusi neto apgrozijumu 24.6 milj. LVL, kas ir par 2.0 milj. LVL jeb 9% vairak
neka planots, ka arT guvusi tiro pelpu 0.94 milj. LVL apméra, kas ir par 0.71 milj. LVL vairak ka 2010.gada
attiecigaja perioda. Operativa pelna (EBITDA) sastadija 4.2 milj. LVL, kas ir par 29.3 % vairak ka 2010.gada
attiecigaja perioda. Pelna no saimnieciskas darbibas (EBIT) 2011.gada 6 ménesos sastadija 1.67 milj. LVL, kas ir par
0.85 milj. LVL jeb 105 % neka 2010.gada attiecigaja perioda. Cenas paaugstinajusas par aptuveni 6 %. Produkcijas
realizacija kapusi visos galvenajos uznémuma darbibas tirgos, Tpasi Eiropas Savieniba +33% un ASV un Kanada +
25%. Pelnas prognoze 2011.gadam tiek atstata nemainiga un sastada 1.4 milj. LVL. Apgrozijuma prognoze ar1 paliek
nemainiga 45 milj. LVL apméra.

No 2011.gada realizétas produkcijas galveno Tpatsvaru veértibas izteiksmé sastada stikla Skiedras sieti un audumi
(58%) un stikla skiedras diegi un rovingi (37%).

Uzsakta projekta realizacija, kas paredz vienas no esoSo stikla kaus€Sanas krasnpu parbiivi jauna veida (ECR) stikla
Skiedras razosanai. Tas dos iesp&ju razot inovativus produktus ar unikalam Ipasibam, tadgjadi nodrosinot uzn€muma
liderpozicijas rupnieciskas stikla skiedras izolacijas tirga.

Investicijas $1 gada 6 méneSos veiktas par 1.1 milj. LVL, galvenokart attistot un paplasinot raZoSanas jaudas, kas
nepiecieSams eso$o pasiitijumu izpildes nodroSinasanai.

Sabiedribas maksatsp&jas uzlabosanos, t.i., sp&ju segt istermina saistibas ar apgrozamiem aktiviem raksturo kopgjas
likviditates raditajs:

2009 2.74
2010 2.89
2011 2.38
Paaugstinajusies sabiedribas finansiala neatkariba, ko raksturo saistibu attieciba pret pasu kapitalu:
2009 1.07
2010 1.00
2011 0.94

2011.gada 6 meneSos saistibu Tpatsvars bilanc€ sastadija 48.4. %, darbibas pelnas rentabilitate 6.9.%, bet kapitala
atdeve (ROCE) 3.5%. Rigas Fondu birza AS “Valmieras stikla Skiedra” 1 akcijas cena $aja perioda palielindjusies par
LVL 0.12 jeb 18.2%, t.i., no LVL 0.66 31.12.2010. Iidz LVL 0.78 30.06.2011.

Uz 2011.gada 30.jiiniju AS “Valmieras stikla skiedra” strada 793 darbinieki.

Nerevideta saisinata finansu parskata sagatavosana par 2011.gada I.pusgadu izmantota revidéta 2010.gada parskata
gramatvedibas politika.

Andris Oskars Brutans
Valdes prieks§sedétajs
2011.gada 29 jilija



AS VALMIERAS STIKLA SKIEDRA
PAZINOJUMS PAR VADIBAS ATBILDIBU

AS “Valmieras stikla Skiedra” (turpmak teksta — Sabiedriba) vadiba ir atbildiga par Sabiedribas finansu parskata
sagatavoSanu.

Finans$u parskati sagatavoti, balstoties uz attaisnojuma dokumentiem, un sniedz patiesu prieksstatu par Sabiedribas
finansialo stavokli uz 2011.gada 30.jiiniju, tas darbibas rezultatiem un naudas plismu 2011.gada I.pusgada. Vadiba
apstiprina, ka no 6. lidz 12.lappusei ieklauto Sabiedribas finans$u parskatu par 2011.gada I.pusgadu sagatavosana
izmantotas atbilstoSas gramatvedibas metodes, kas konsekventi pielietotas, un vadiba sniegusi pamatotus un
piesardzigus slédzienus un vertgjumus. Vadiba ari apstiprina, ka ieveéroti Starptautiskie Finansu parskatu standarti,
kurus apstipringjusi Eiropas Savieniba, un Sabiedribas finansSu parskati sagatavoti saskana ar darbibas turpinasanas
principu.

Sabiedribas vadiba ir atbildiga arT par atbilstosu gramatvedibas uzskaites kartoSanu, par pamatotu pasakumu veikSanu

Sabiedribas aktivu saglabasanai, ka art par krapsSanas un citu negodigu darbibu, un neprecizitasu novérsanu. Vadiba ir
atbildiga ar par Sabiedribas darbibas atbilstibu Latvijas Republikas speka esoso likumdoSanas aktu prasibam.

Vadibas varda,

Andris Oskars Brutans
Valdes priekssedétajs



AS VALMIERAS STIKLA SKIEDRA
BILANCES

uz 2011.gada 30.jiniju un 2010.gada 30.jiniju

AKTIVS

Iigterminu ieguldijumi

Nematerialie ieguldijumi

Koncepcijas, patenti, licences, pre¢u zZzimes un tam
lidzigas tiesibas

Citi nematerialie ieguldTjumi

Kopa nematerialie ieguldijumi

Pamatlidzekli

Zemes gabali, €kas un buves

Iekartas un masinas

Pargjie pamatlidzekli un inventars

Pamatlidzeklu izveido$anas un nepabeigto celtniecibas
objektu izmaksas

Avansa maksajumi par pamatlidzekliem

Kopa pamatlidzekli

Kopa ilgtermina ieguldijumi

Apgrozamie Idzekli

Krajumi

Izejvielas, pamatmateriali, paligmateriali
Nepabeigtie razojumi

Gatavie razojumi un preces pardosanai
Avansa maksajumi par preceém

Kopa krajumi

Debitori

Pirc&ju un pasititaju paradi

Citi debitori

Nakamo periodu izmaksas

Kopa debitori

Atvasinatie finansu instrumenti

Nauda un naudas ekvivalenti

Kopa apgrozamie lidzekli

KOPA AKTIVS

2011.30.06.
LVL

9 887

22277
32 164

8513 151
22 669 686
241 548
470 640

2089 105
33984 130
34 016 294

8 598 358
1216301
3598 226
17791

13 430 676

9339 564
302 006
371 142

10 012 712

513 059
23 956 447

57972 741

2011.30.06.
EUR
0.702804

14 068

31697
45765

12113123
32256 057
343 692
669 660

2972529
48 355 061
48 400 826

12 234 361
1 730 640
5119814

25214

19110 130

13 289 002
429 716
528 087

14 246 806

730 017
34 086 953

82 487 779

2010.30.06.
LVL

12 982

17477
20 459

9300 631
25 892 341
271 246
81778

11221
35557217
35587 676

7 843 727
1 553 622
3918400
53267

13 369 016

7322 827
466 664
358 245

8147 736

302 926
21 819 678

57 407 354

2010.30.06.
EUR
0.702804

18472

24 868
43 339

13 233 606
36 841 482
385 948
116 360

15 966
50 593 362
50 636 701

11160 618
2210605
5575381

75 792
19 022 396

10 419 444
664 003
509 737

11 593 184

431 025
31 046 605

81 683 306



AS VALMIERAS STIKLA SKIEDRA
BILANCES

uz 2011.gada 30.jiniju un 2010.gada 30.jiniju

PASIVS

Pasu kapitals

Akciju kapitals

Rezerves:

Sabiedribas statiitos noteiktas rezerves
Nesadalita pelna:

a) ieprieks€jo gadu nesadalita pelna

b) parskata gada pelnpa

Kopa pasu kapitals

Ilgtermina kreditori

Aiznp€mums no kreditiestades

Finansu lizings

Uzkrajumi paredzamajiem nodokliem
Kopa ilgtermina kreditori
Istermina kreditori

Aiznémums no kreditiestades

Finansu lizings

No pircgjiem sanemtie avansi

Paradi no piegadatajiem un darbuznémejiem
Nodokli un socialas nodrosinasanas maksajumi
Pargjie kreditori

Uzkratas saistibas

Nakamo periodu ienémumi

Finan$u instrumentu ve&rtibas izmainas
Parskata perioda dividendes

Kopa 1sterminu kreditori

Kopa kreditori

KOPA PASIVS

2011.30.06.
LVL

23903 205

5053 567
940 612
29 897 384

17 968 799

40 000
18 008 799

5853576
45 653
2476
3498 010
225 652
304 317
209 768
-72 894

10 066 558
28 075 357

57972 741

2011.30.06.
EUR
0.702804

34011 197

7190 578
1338370
42 540 145

25567 298

56 915
25624 212

8328 888
64 958
3523
4977 220
321074
433 004
298 473
-103 719

14 323 422
39 947 634

82 487779

2010.30.06.
LVL

23903 205

4621147
229 461
28 753 813

21105199

21105199

4 086 569
4799
4023

2670 121

357 544
214 807
245219
-31 740

7 548 342
28 653 541

57 407 354

2010.30.06.
EUR
0.702804

34011 197

6 575 300
326 494
40 912 990

30029 993

30 029 993

5810395
6 828
5724

3799 240

508 739
305 643
348 915
-45 162

10 740 323
40 770 316

81 683 306



AS VALMIERAS STIKLA SKIEDRA
PELNAS VAI ZAUDEJUMU APREKINS

2011.gada I.pusgads

Neto apgrozijums

Gatavas produkcijas un nepabeigto razojumu krajumu
izmainas

Pargjie uzn€muma saimnieciskas darbibas ieneémumi
Materialu izmaksas

Personala izmaksas

Nolietojums un amortizacija

Pargjas uznémuma saimnieciskas darbibas izmaksas
Pelna no saimnieciskas darbibas

Procentu ien€mumi un tamlidzigi ien€émumi
Procentu izmaksas un tamlidzigas izmaksas

Pelna pirms nodokliem

Uzp&muma ienakuma nodoklis par parskata gadu
Parskata gada pelna

Pelna uz akciju

2011.30.06.
LVL

24251918

(1082 178)
186 256
(12 463 440)
(3 566 877)
(2 537 045)
(3122 928)
1 665 706
274

(685 368)
980 612

40 000

940 612

0.0394

2011.30.06.
EUR
0.702804
34507 370

(1539 801)
265018
(17 733 877)
(5 075 209)
(3 609 890)
(4 443 526)
2 370 086
390

(975 191)
1395285
56915
1338370

0.0561

2010.30.06.
LVL

19 075 148

(2 047 500)
661 562

(8 650 225)
(2 940 509)
(2 437 448)
(2 848 431)
812 597
142

(583 278)
229 461

229 461

0.0096

2010.30.06.
EUR
0.702804
27 141 490

(2913 330)
941 318

(12 308 161)
(4183 967)
(3 468 176)
(4 052 952)
1156 221
202

(829 930)
326 494

326 494

0.0137



AS VALMIERAS STIKLA SKIEDRA
NAUDAS PLUSMAS PARSKATS

PAMATDARBIBAS NAUDAS PLUSMA

Pelna / (zaud&jumi) pirms nodokliem

Korekcijas:

Pamatlidzeklu nolietojums un nematerialo ieguldijumu
amortizacija

Pelna vai zaudgjumi no pamatlidzeklu izsl€égsanas
Aprekinatie procentu izdevumi

Aprekinatie procentu iene@mumi

Izmainas Istermina aktivu un pasivu postenos:
Krajumu atlikumu pieaugums

Debitoru paradu atlikumu pieaugums

Piegadatajiem. darbuznémgjiem un pargjiem kreditoriem
maksajamo paradu atlikumu pieaugums / (samazinajums)
Sanemtie procentu ien€mumi

Pamatdarbibas naudas plisma

Ieguldisanas darbibas naudas plisma
Pamatlidzeklu un nematerialo ieguldijumu iegade
Ien€mumi no pamatlidzeklu pardosanas

Ieguldisanas darbibas neto naudas plisma
FinanséSanas darbibas naudas plisma

Sanemtie aiznpémumi

Atmaksatie aizpémumi

Sanemta kreditlinija

Atmaksata kreditlinija

Izmaksatas dividendes

Atmaksatais finansu lizings

Samaksatie procentu izdevumi

FinanséSanas darbibas neto naudas pliisma

Parskata gada neto naudas pliisma

Nauda un tas ekvivalenti parskata gada sakuma
Nauda un tas ekvivalenti parskata gada beigas

2011.g 2010.g

I pusgads I pusgads

LVL EUR LVL EUR
0.702804 0.702804
980 612 1395 285 229 461 326 494
2 537 045 3609 890 2437 448 3468176
630 441 897 037 697 893 993 012
274) (390) (142) (202)
1309 228 1 862 864 85879 122 195
(2924 442) (4161 106) (572 042) (813 942)
54 778 77942 792 899 1128 194
142 202 142 202
2 587 530 3681723 3671538 5224128
(2929907) (4168 882) (584 860) (832 181)
68 575 97573 - -
(2861332) (4071309 (584 860) (832 181)
(1485196) (2113244) (1485196) (2113 244)
11406811 16230430 11939059 16987 750

(8 548 595) (12 163 555) (13 047 427) (18 564 816)

(184 055)  (261887) - -

(3 658) (5 205) (11 308) (16 090)
(630441)  (897037)  (705036) (1003 176)
554866 789 503 (3309908) (4 709 575)
281064 399918 (223230) (317 628)
231995 330099 526 156 748 653
513059 730017 302 926 431 025




AS VALMIERAS STIKLA SKIEDRA
PASU KAPITALA IZMAINU PARSKATS

uz 2011.gada 30.jiniju

EUR kurss 0.702804
Akciju kapitals | Nesadalita| Kopa | Akciju kapitals | Nesadalita| Kopa
LVL pelnaLVL| LVL EUR pelnpa EUR| EUR
Uz 2009.gada31.decembri 23903 205] 4 621 147 28 524 352 34 011 197 6 575 300, 40 586 496
2010 .gada 6 ménesu pelna 229 461 229 461 326494 326494
2010.gada VII-XII pelpa 387013 387013 5506700 550670
Uz 2010 .gada 31.decembri 23 903 205 5237 621 29 140 826 34 011 197] 7 452 463| 41 463 660
2011.gada 6ménesu pelpa 940612 940612 1338370 1338370
Izmaksatas dividendes -184 054 -184 054 -261 885 -261 885
Uz 2011.gada 30.jiniju 23903 205 5994 179 29 897 384 34011 197 8528 948 42 540 145
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AS VALMIERAS STIKLA SKIEDRA
PIELIKUMS

1. AKCIJU KAPITALS
Uznémuma registrétais akciju kapitals uz 2011. un 2010.gada 30.juniju bija LVL 23 903 205. Apmaksatais akciju
kapitals uz 2011. un 2010.gada 30.jiniju bija LVL 23 903 205, kas sastav no 23 897 455 parastajam varda akcijam ar
balsstiesibam un 5 750 parastajam akcijam bez balsstiestbam. Vienas akcijas nominalvertiba ir LVL 1.
Uz 2011. un 2010.gada 30.juniju Uznémuma akcionari saskana ar Latvijas Centrala depozitarija informaciju ir sekojosi:

2011.gada 6 ménesi 2010.gada 6 ménesi

P — D Glasseiden GmbH Oschatz 26.0% 26.0%
Vitrulan International GmbH 36.2% 36.2%
P — D Management Industries-Technologies GmbH 23.9% 23.9%
Skandinavska Enskilda Banken AB 2.0% 2.0%
VAS VSAA 2.4% 2.4%
Braune Beatrix 2.6% 2.6%
Citi 6.9% 6.9%

100% 100%

2. INFORMACIJA “PELNAS VAI ZAUDEJUMU APREKINAM”
1. Materialu izmaksas

2011.gada 6 ménesi 2010.gada 6 ménesi
LVL EUR LVL EUR
0.702804 0.702804
Izejvielas 7 820 649 11127781 5396 606 7678 679
Elektroenergija 1607 916 2287858 1182666 1 682782
Dargmetalu parstrades izmaksas 152 459 216 930 127 366 181 225
Dabasgaze 1292329 1838819 1163794 1 655930
Dargmetalu nolietojums 125 221 178 173 87 847 124 995
Pargjie 1 464 866 2084317 691 946 984 550

12 463 440 17733 877 8 650 225 12 308 161

2. Personala izmaksas

Algas 2619612 3727372 2146510 3054 209
Socialas izmaksas 644 097 916 467 537895 765 356
Slimibas nauda un atvalinajumu izdevumi 208 736 297 005 154 123 219297
Uzkrajums prémijam valdes un padomes locekliem 60 000 85372 60 000 85372
Darbinieku apdrosinasana 19 128 27 217 19 997 28453
Pargjas 15304 21776 21984 31280

3566 877 5075209 2940509 4 183 967

3. Nolietojums un amortizacija
Pamatlidzeklu nolietojums 2534303 3605988 2428802 3455 874
Nematerialo ieguldijumu amortizacija 2742 3902 8 646 12 302
2 537 045 3609890 2437448 3468 176

4. Parejas saimnieciskas darbibas izmaksas

Transporta izdevumi 1363 636 1940279 1016497 1 446 345
Pardosanas komisijas 614 591 874 484 634213 902 404
Samaksa par pakalpojumiem 328 608 467 567 297 865 423 824
Rezerves dalas 187 958 267 440 183 869 261 622
Remonta izmaksas 227177 323 244 177 246 252 198
Apdro$inasana 70 895 100 874 66 764 94 997
Komandgjuma izdevumi 82922 117 987 56 651 80 607
Ar darbiniekiem saistitie izdevumi 77 749 110 627 58 250 82 882
Sakaru izdevumi 22 080 31417 23029 32767
Noma 28 797 40 974 26 120 37 165
Nekustama pasuma nodoklis 28 499 40 550 22 416 31 895
Biroja izdevumi 17 886 25 449 14 379 20 459
Pardosanas izmaksas 34108 48 531 26 537 37759
Uzkrajumi Saubigiem debitoriem 2 000 2 846 2 000 2 846
Pargjie 36 022 51255 242 595 345182

3122928 4443526 2848431 4 052 952
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3. PIRCEJU UN PASUTITAJU PARADI

P — D Glasseiden GmbH Oschatz
Vitrulan Technical Textiles GmbH
Vitrulan Textilglas GmbH

Pargjie pirc€ju un pasiititaju paradi

Andris Oskars Brutans
Valdes priekSsedetajs

Kontaktpersona par parskata sniegto informaciju

Dzintars Rudzitis

Galvenais gramatvedis

Talrunis: 642 02 271, mob. 291 16 594
e-pasts: dzintars@vss.lv

2011.gada 6 menesi 2010.gada 6 menesi
LVL EUR LVL EUR
0.702804 0.702804
4194 939 5968 860 3 002 589 4272299
600 478 854 403 345 054 490 968
232 159 330332 151 360 215366
4311 988 6135406 3823 824 5440 811
9339564 13289002 7322827 10419 444
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Akcijas

AS ,,Valmieras stikla Skiedra” akcijas tiek kotétas NASDAQ OMX Riga Otraja

saraksta kops 1997. gada 24. februara:

ISIN
Birzas kods
Nominalvértiba

Kop¢gjais vertspapiru skaits

Vertspapiru skaits publiska apgroziba

Indeksi

LV0000100485
VSSIR

1,00 LVL
23903 205
11494 250

B20GI, B20PI, OMXBGI, OMXBPI,

OMXRGI

AS ,,Valmieras stikla Skiedra” akcijas cenas attistiba (01.01.11 — 30.06.11)

0.950
0.900
0.850
0.800 |
0.750 F"
0700 ¢

0650

Jan
150

100
5.0

Valita: LVL

Pirma
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P&dgja darfjuma cena
Izmaina

DarTjumu skaits
Tirgoto akciju skaits
Apgrozijums

G.ﬂ |.| ||||. Biwti il

Feb Mar

. P I l

0,688 LVL
0,910 LVL
0,680 LVL
0,780 LVL
18,182 %

283

122 406

93 233,90LVL
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‘ | N | o
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P | | 1 I,

Informacijas avots: AS ,,NASDAQ OMX Riga” majas lapa www.nasdagomxbaltic.com

r +18,18%



